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Här hittar du sådant material i vilket vi vill visa på att Guds främsta önskan inte
är en ohejdad enhet och ekumenik för de kristna. Guds främsta önskan för alla
människor är att de skall bli frälsta och allt mer leva efter hans Ord och vilja. Vi
försöker också visa på på vilken grund kristen enhet måste bygga och på vilken
falsk grund den yttersta tidens antikristliga ekumenik kommer att byggas.

Den nya ekumeniken, dess nätverk och dess lockande "stugvärme"
Om en allt bredare ekumenik som växer fram via olika nätverk och rörelser. 
Om mångas kopplingar till Katolska kyrkan.
Om upplevelser inom mystik och karismatik som förleder och förenar. 
Om den nya ekumenikens inkluderande ”stugvärme”.
Vilka är Guds barn och deras syskon i tron?
”Låt oss börja med att se på det som förenar oss”
Om faran i att se bort från vad som är den absoluta grunden i tron och
grunden för enhet.
Ett bibliskt förhållningssätt till kristen enhet och ekumenik (även som
inspelning)
En serie i fem avsnitt om vad Bibeln har att säga oss om kristen enhet och
ekumenik. I programmen resonerar jag kring vilka grundläggande trossatser
och vilken bibelsyn som sann enhet bland kristna måste stå på för att Jesus
skall ge sina lärjungar en Andens enhet . Jag delar med mig av saker jag sett
när jag spanat runt i världen efter aktuell status vad gäller kyrkornas strävan
efter enhet och ekumenik. Berättelsen om Babels torn och den sista tidens
Antikrist är viktiga delar i mitt resonemang. Del 1 har underrubriken "Vem är
Jesus Kristus?", del 2 "Bibelns auktoritet, del 3 "Avfallets ekumenik", del 4

https://www.bibelfokus.se/sv/ekumenik_main
https://www.bibelfokus.se/sv/print/pdf/node/278
https://bibelfokus.se/sv/den_nya_ekumeniken
https://bibelfokus.se/blog/111029
https://bibelfokus.se/blog/111116
https://bibelfokus.se/ekumenik


"Dialog eller förkunnelse? samt Barnaskapet hos Gud" och slutligen del 5
"Vaccinationen mot Antikrists ande".
Ett kortare bibelstudium om kristen ENHET (pdf)
Katolicismen i Bibelns och historiens ljus (även som inspelning)
Är ekumenik överhuvud taget möjlig med den Katolska kyrkan?
Via länken hittar du tre föreläsningar av Stig Andreasson om Katolska
kyrkans tro i jämförelse med evangelisk tro.
Femtekolonnare inom svensk kristenhet
Vad ligger bakom förfall och avfall i våra församlingar?
Arvet från skeendet på Azusa street
Vad skedde på Azusa street i början på 1900-talet? Vad i vårt bagage
härstammar från Azusa street?
Finns här förklaringar till den nya ekumeniken?
Babels torn i vår tid (även som inspelning)
Ett bibelstudium om Babels torns profetiska budskap för vår tid.
Vi studerar enhetens och avfallets betydelse för framväxten av Antikrists
rike.
Karismatiker, mystiker och liberalteologer – hand i hand
När kommer ekumeniken med New age?
En kommande världsvid enhetsreligion!
En falsk messias är i antågande - är det någon som bryr sig?
Dalai Lama och den kontemplativa enheten
Om Dalai Lama och hans strategiska mission med att ena världen under en
global enhetsreligion.
Om mystikens enande kraft och dess ambassadörer.
Falska profeter invaderar Sverige - avfallet synkroniseras
Om olika allvarliga skeenden i Sverige under senare år.
Ett "förlåt" som bara smörjer det ekumeniska lokets maskineri
Om Ulf Ekmans "fölåt" på Oas-mötet i Borås, sommaren 2009.
Ulf Ekman med på New age-flaggad ekumenisk seglats
Om kyrkodagarna 2007 - "För att världen skall tro"
Svenska kyrkan erbjuder fullfjädrade ockulta New age-aktiviteter!

Sveriges Kristna Råd leder oss till New Age och det stora Avfallet
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